mortuis celebrandum omni anno  

in perpetu[um] et in secula seculorum 

pro anima dicti testatoris, suor[um] defunctorum(?) 
[v.] 
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et p[rese]tare debeant D. Rectori dicte Ecc[lesi]æ 

S[anc]ti Michaelis fide[m] Cellebrationi d[icta]m 

Missar[um], et pro mercedi ……. 

d[icta]m Missar[um] gravamine et 

gravat ac hipp[oteca]t et hipp[otec]a quanda[m] 

ipsorum terra sita’ in territoris Villæ 

Casaligij vocata[m] Piani da Salto cui sup[eriu]s 

lat[eri]bus Hered[es] q. Bap[tes]tini Covarij 

inf[eriu]s flumine, ab una parte crosa, et 

de qua[m] eiusdem confinibus(?) verij/ et si quam 

in hoc conditione quod si d[ict]i infra[scrip]ti heredes 

suos cessit per sup[adict]os annos, et in casu 

…. et debeant d[ictu]s Rector Rezoalij, pro 

tempore dedit d[ict]os missa celebrare 

[…] 

Instituit sibi heredes universalis ore 

suo proprio nominando, nominavit 

et nominat D[ominus] Costantinu[m] filium D[ominus] 

Pauli et d[ict]u D[ominus] Jo: Augustinu[m] q. Jo: 

ambo de Nobilibus et quemlibet(?) eor[um] 

pro sua medietati tantu[m] cu[m] hac 

conditioni tantu[m] qua[m] d[ict]i D. Jo Aug[usti]ni 

non potuit(?) nec voleat dicta sua 

parte petere(?) d[ict]æ hereditatis nihl(?) completa 

… annor[um] vig[in]ti quinque sud. f.r d.e 

d[ict]i Costantinu[m] d[ictu]m D. Jo Augustini 

olere sui alimentare pro omnibus quibus(?) … 

necessaris pro victo et vestitu 

dicti D. Jo Augustini, et d[ictu]s D. Costantinus 

sive eor[um] hered[es] ………..per d[ictu] 

tempum ad aliqua[m] cu[m] …………….. 

………… d[ict]i heredi fac… quie … 

[…]sequentibus ominibus 

Me Pollido[ru]m Cella Not[ariu]m 

Actu[m] in loco Rezoalij scilicet(?) in domo 

dicti R[everen]di D. Costantini346, anno Na[tivitate] D[omini]. J. 

346 Anno 1593 - relazione al marchese Gio Andrea Doria figlio del fu Gianettino - G. MICHELI, Relazione della Giurisditione e delle 

Entrate del feudo di S. Stefano, in Il marchesato di Santo Stefano d’Aveto ed il suo passaggio dai Fieschi ai Doria, in «Atti della 

Società Economica di Chiavari», VI (1928), pagg. 78-80, estrapolando cita:  

«In queste Ville, et giurisdizione di qua dal Fiume [Gramiza] abitano tutti quelli del Parentado della Cella et di 

Rezoagli, che sono gran numero, et, secondo dicono, ne sono stati anticamente Patroni, et vi hanno qualche fitti, et Mulini, et 

altro, et pretendono giurisdizione nella Giustizia, che non arriva però à morte, ne a smembratura et dicono, che ne hanno 

privileggi chiari, che le sono stati confirmati sempre da Signori et sebene il Signor Gio: Batta [Doria] le hà qualche volta